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StarTech.com Médulo Transceptor SFP Compatible con Cisco GLC-
ZX-SM-RGD - 1000BASE-ZX - Monomodo 1GbE - SFP Ethernet
Gigabit 1Gb - LC - 70km - 1550nm - Cisco ASR920, IE2000, IE4000
DDM

Marca : StarTech.com Codigo del producto:
GLCZXSMRGDST

Nombre del producto : Médulo Transceptor SFP Compatible
con Cisco GLC-ZX-SM-RGD - 1000BASE-ZX - Monomodo 1GbE -
SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 70km - 1550nm - Cisco
ASR920, IE2000, IE4000 DDM

StarTech.com Mdédulo Transceptor SFP Compatible con Cisco GLC-ZX-SM-RGD - 1000BASE-ZX -
Monomodo 1GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 70km - 1550nm - Cisco ASR920, IE2000, IE4000 DDM
(GLCZXSMRGDST)

StarTech.com Mdédulo Transceptor SFP Compatible con Cisco GLC-ZX-SM-RGD - 1000BASE-ZX -
Monomodo 1GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 70km - 1550nm - Cisco ASR920, IE2000, IE4000 DDM.
Tipo de transceptor SFP: Fibra dptica, Rango maximo de transferencia de datos: 1250 Mbit/s, Tipo de
interfaz: SFP. Color del producto: Plata, Material de la cubierta: Aluminio, Tiempo medio entre fallos:
1536764 h. Consumo energético: 1 W. Ancho: 13.7 mm, Profundidad: 56.6 mm, Altura: 12.5 mm.
NUmero de productos incluidos: 1 pieza(s), Ancho del paquete: 92 mm, Largo del paquete: 119 mm
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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